
SMLOUVAODÍLO

TUTO SMLOUVU O DÍLO (dále jen ,,Smlouva") uzavřely dne 11. dubna 2024 podle ust. § 2586
a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen ,,NOZ"), násjedujicí strany:

(a) Divadelní služby Plzeň s.r.o.
Sídlo: Sukova 26, 301 00, Plzeň
IČO: 29122651
DIČ: CZ29122651
Bankovní spojení: 248470620/2010
Email: iank|er@divade|nis|uzbV.cz
Telefon: 777798338
(dále jen ,,Zhotovitel")

a

(B) Městys Stonařov
Sídlo: Stonařov 232, 588 33, Stonařov
IČO: 00286656
DIČ: CZ00286656
Bankovní spojení: 1466042389/0800
Email: stonarov@ji.cz
Telefon: 731415219
(dále jen ,,Objednatel")

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo
spočÍvajÍcÍ v dodávce a montáži sametové opony vC. závěsů na akci: "Výměna svisle
umístěných textilii", dle odsouhlasené cenové nabídky:

· NAV0265/2024 (viz příloha Smlouvy)

1.2 Objednatel se zavazuje převzít provedené Dílo od Zhotovitele a zaplatit
Zhotoviteli cenu (jak je definována niže).

2. DÍLO A PROVEDENÍ DÍLA

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo s odbornou péči, v rozsahu a kvalitě podle této
Smlouvy a v době plněni (jak je definována niže).

2.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v požadovaném terminu.

2.3 Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení Díla podle této
Smlouvy.

1



2.4 Zhotovitel je vázán pokyny Objednatele ohledně způsobu prováděni Díla.

2.5 Objednatel má právo kontrolovat prováděni Díla a požadovat po Zhotoviteli
prokázání skutečného stavu provádění Díla kdykoliv v průběhu trvání této Smlouvy, avšak
nikoliv častěji než 1 krát týdně.

2.6 Na základě rozhodnuti objednavatele se sjednává zadání typu a barvy materiálů,
tak jak je uvedeno v cenové nabídce, která je přílohou této smlouvy.

3. CENA A ZÁRUKA

3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto
Smlouvou cenu v celkové výši nepřesahujÍcÍ maximálni cenový limit 576.636,- KČ bez DPH
(dále jen ,,Cena").

3.2 Cena bude Zhotoviteli hrazena na základě faktur jim vystavených. a to
bezhotovostním převodem na bankovní účet Zhotovitele vedený u banky FlO,
248470620/2010

3.3 Objednatel prohlašuje, že požaduje fakturaci v režimu přenesení daňové
odpovědnosti dle §92 a - montážní práce.

3.4. Zhotovitel vystaví objednateli dvě faktury. První ve výši 370.725,- KČ, první se
splatnosti do 30. června 2024, druhou se splatnosti do 30. června 2025 ve výši 205.911,- KČ.

3.5 Záruka na dílo se sjednává v délce 24 měsíců ode dne předání díla objednateli.

4. DOBA PLNĚNÍ

4.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s touto Smlouvou do 7. června 2024
(dále jen ,,Doba plnění"). Zahájení prací se sjednává na den 27. května 2024. Po výše
uvedenou dobu se objednatel zavazuje ktomu, že prostory potřebné pro provedení díla
budou zhotoviteli kdykoliv přístupné vC. komunikačních cest (chodby, foyer atp.)

4.2 V případě, že bude zhotovitel s dilem v prodlení zavazuje se zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 1000,- kč za každý započatý den. Zhotovitel zaplatí vedle smluvní
pokuty i škodu, která objednateli vznikne v důsledku porušení povinnosti, na kterou se
vztahuje smluvní pokuta.

4.3 Na povinnost zaplatit smluvní pokutu nemají vliv ani překážky plnění závazku
zhotovitele provést dílo v dohodnutém termínu, které nastaly nezávisle na jeho vůli a bráni
mu ve splněni této povinnosti.

4.4 výjimku z penále může zhotovitel uplatnit s ohledem na restriktivní opatřeni s
šiřením onemocnění COVID19. V tomto smyslu se předpokládajI omezení volného pohybu

2



osob, omezeni živnostenské činnosti, nařízená karanténa či onemocnění zaměstnanců
Zhotovitele. Termin plněni se v takovém případě prodlužuje o dobu nařízených opatřeni.

5. VLASTNICKÉ PRÁVO

5.1 Vlastnické právo k předmětu Díla nabývá okamžikem zaplacením celé částky
zhotoviteli.

5.2 Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu Díla jeho převzetím podle této
Smlouvy. stejným okamžikem přechází na Objednatele i nebezpečí škody na věci, která je
předmětem Díla.

6. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

6.1 Nejpozději do 2 dnů po dokončeni provádění Díla, nejpozději však v poslední den
Doby plnění, vyzve Zhotovitel [písemně nebo telefonicky] Objednatele k převzetí Díla v místě
prováděného Díla.

6.2 Objednatel převezme provedené Dílo do 3 dnů od doručení písemného či
telefonického oznámeni Zhotovitele o dokončeni provádění Díla.

6.3 O předání provedeného Díla Zhotovitelem a převzetí provedeného Díla
Objednatelem sepIšI smluvní strany této Smlouvy předávací protokol či potvrdí dodací list,
který bude obsahovat i případné výhrady Objednatele.

7. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

7.1 Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu s touto Smlouvou.

7.2 Zhotovitel je povinen pravidelně informovat Objednatele o stavu prováděného
Díla a na vyžádáni Objednatele provedené v souladu s touto Smlouvou prokázat Objednateli
skutečný stav prováděného Díla.

8. POVINNOSTI OBJEDNATELE

8.1 Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli Cenu podle této Smlouvy.

8.2 Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro
provedeni Díla dle této Smlouvy.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

9.2 Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami.

3



9.3 Tato Smlouva se řídi právem České republiky.

9.4 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom originále.

9.5 Pokud oddělitelné ustanoveni této Smlouvy je nebo se stane neplatným či
nevynutitelným, nemá to vliv na platnost zbývajIcIch ustanovení této Smlouvy. V takovém
případě se strany této Smlouvy zavazuji uzavřít do 5 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran
této Smlouvy dodatek k této Smlouvě nahrazujÍcÍ oddělitelné ustanovení této Smlouvy, které
je neplatné či nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením odpovjdajÍcÍm
hospodářskému účelu takto nahrazovaného ustanovení.

9.6 Odpověď' strany této Smlouvy, ve smyslu § 1740 (3) NOZ, s dodatkem nebo
odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření
této Smlouvy.

9.7 Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašuji, že souhlasí s jejím obsahem,
že tato Smlouva byla sepsána vážně, urČitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a
svobodné vůle, na důkaz čehož připojuji své podpisy.

V Plzni dne:

Za Zhotovitele Mgr. Jan Klér, jednatel

. C
ĺ mrmmc«s

Rot..č;c9 3¢, 332 Útušče
íč: 231 22 ĚĹI IJlČ Z29122551

Tel 377 3 012
www vaClel zby.cz 1!1

Podpis:

\

Ve Stonařově dne: Ař

Za objednatele Mgr. Ivan Šulc, starosta

MtSTYS
Stonařov m

5H 33
". 236656

A "

'7
-1

, ' <"

- Podpis: l ,
l

4



Nabídka vydaná NAV0265/2024
Dodavatel: Odběratel - sIdlo: Městys Stonařov

" " Stonařov 232DIV'ADELJVI SLAJZB'Y ,88,, ,,on,,ov
theatrical services F"LZEN Česká republika

Divadelní služby Plzeň, s.r.o. ičo 00286656, dič cz00286656

Sukova 2604/26 Poštovní adresa:
30100 Plzeň 3 Městys Stonařov
Česká republika Stonařov 232
IČO: 29122651, DIČ: CZ29122651. 58833 Stonařov

Telefon: 377378012 Česká republika
Fax:
Mobd: 770199129
E-mail: info©divadelnisluzby.cz
VVWW: \Nww.divadeln|s|uzby.cz

Místo určení:

Forma úhrady:
Způsob dopravy:

Číslo poptávky:
Termín:
Vystaveno: 09,04.2024

Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Sazba DPH

Společenský sál.
Záclona, Šířka 2,36 m x 5,69 m, řasení 80 %, Voile 420 es bílý

6,00 KS 5 192,00 21,00
Závěs okna, Šířka 2,36 m x výška 5,69 m, řasení 100 %, Soft Colour barva 3260

6,00 KS 17 634,00 21,00
Akustický závěs, šířka 2,36 m x výška 3,80 m, řaseni 100 %, Soft Colour barva 3260

6.00 KS 12 961,00 21,00
Harlekýn závěsů, šířka 18,00 m x výška 0,50 m. řaseni 100 %, Soft Colour barva 3260

2,00 KS 23 907,00 21,00

Doprava a montáž pro společenský sál

Základ [KČ] Celkem [KČ]

31 152,00 37 693,92

105 804,00 128 022,84

77 766,00 94 096,86

47 814,00 57 854,94

1,00 kpl 29 902,00

PňsálI + bar:
Okenní závěs, šířka. 1,50 m x výška 3,20 m, řaseni 100 %, Otrnout barva 2703

12,00 KS 3 386,20

Závěsy čelní stěna, šířka 3,00 m x výška 3,20 m, řasení 100 %, Dimout 2703
4.00 KS 6 976,40

Doprava a montáž pro přisáh 1,00 kpl 9 747,00

Jeviště:
Hlavní opona, šířka 5,00 m x výška 5,30 m, řaseni 100 %, jevištní samet Elba barva 7700

2,00 KS 35 199,00

Podšívka opony, šířka 5,00 m x výška 5,30 m, řaseni 100 %, dekomolton 160 g/m2, černý
2,00 KS 9 672,50

Harlekýn opony, šířka 6,65 m x výška 0,65 m, řasení 100 %, jevištni samet Elba barva 7700
1,00 KS 8 518,00

Revuálka, šířka 5,00 m x výška 5,30 m, řasení 100 %, jevištní molton 300 g/m2, tm. vínový
2,00 KS 13 232,50

Horizont, šířka 5,00 m x výška 5,30 m, řasení 100 %, jevištní molton 300 g/m2, černý
2,00 KS 13 232,50

Šála, šířka 0,75 m x výška 5,20 m, řaseni 100 %, jevištní molton 300 g/m2, černý
6,00 KS 2 304,00

zátěžový pytel s kapsou na šále, černý, váha cca 5 kg
12,00 KS l 090,00

Doprava a montáž pro jeviště 1,00 kpl 27 816,00

21,00 29 902,00 36 181,42

21,00 40 634,40 49 167,62

21,00 27 905,60 33 765,78

21,00 9 747,00 ll 793,87_

21,00 70 398,00 85 181,58

21,00 19 345,00 23 407,45

21,00 8 518,00 10 306,78

21,00 26 465,00 32 022,65

21,00 26 465,00 32 022,65

21,00 13 824,00 16 727,04

21,00 13 080,00 15 826,80

21,00 27 816,00 33 657,36

Vyttštěno systémem ABRA Flexi.
Vyúskl: Divadelní služby Plzeň s.r.o.

Stránka 1



Nabídka vydaná NAV0265/2024

Rekapitdace DPH v KČ

Základ 0% 0,00 DPH 0% 0,00
Základ 12°/, 0,00 DPH 12% 0.00
Základ 21°/, 576 636,00 DPH 21% 121 093,56
Celkem 576 636,00 121 093,56

Základ jKč] 576 636,00
Celkem [KČ] 697 729,56

Registrace:
C 26739 vedená u Krajského soudu v Plzni

Razítko a podpis

MĽSTYS s"om§ov
Stonařov

5138 33 St namv
l "' .' 6656 ',/'Ťa—

V

Vytištěno systémem ABRA Flexi.
Vytiskl: Divadelní služby Plzeň s,r.o,

Stránka 2


